
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2025 г. № 52-К

«О зачислении студентов на 2025 — 2026 учебный год
с полным возмещением затрат за обучение»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 9 от 05.09.2025 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г. Троицк, ул. Крахмалева,14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05 сентября 2025г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы — обучения с полным — возмещением — затрат за обучение — обучающихся
по образовательным программам среднего профессионального образования по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих с нормативным — сроком обучения
1 год 10 месяцев.

11 Группа № 116 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))»

1. Базарова Семёна Александровича
2. Полещук Ивана Владимировича

Директор ГБПОУ «Те Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум»

:


